FEDERAZIONE

TR. SICEMM Sri

IST:OL:T\NA SLALOM GIGANTE
' INVERNALI ORDINE DI PARTENZA
Codex: D7FCA-0001 Cod.FIS:  G_MAS(R3) Gr.Soc.=Y PFISIZY  P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° CA0742
COD. ORGANIZZATORI 02835 NOME SOCIETA' SKI TEAM FIGLI DEL V
LOCALITA' PASSO DEL TONALE DATA 3/ 4/2021
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO ZOTTI DANIELA 24648 NOME PISTA SERODINE GARA
ARBITRO PARTENZA 2130 m
DIRETTORE DI GARA  MAZZOLENI MIRC 29240 ARRIVO 1885 m
DISLIVELLO 245 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ.  19/022/AC/A
TRACCIATORE SORLINI CHRISTIAN
APRIPISTA - A - MORELLI WANDA -B -
-C - -D -
-E - - F -
-G - - H -
-1 - R -
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 8.30
TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: 4°C A:  6°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT  CODICE

1 6693
2 19119
4 28871
5 25995
6 688844
7 33438
8 146359
10 47328
11 42315
12 46109
13 49697
14 46003
15 48688
16 45167
17 41406
18 335696

03-04-2021 / PASSO DEL TONALE

COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

MASTER D7 - FEMMINILE

MATTARELLI Bruna Evelina Mar 333.91 1957 AC 01725 SKI MOUNTAIN

MASTER D5 - FEMMINILE

CAZZANIGA Paola 253.58 1969 AC 00781 AMICI MONTAGNA

MASTER D3 - FEMMINILE

ZATTI Elena 8420 1980 AC 00397 OS NOI ASD
BALLI Manuela 19243 1976 AC 00389 SC ALASKA
MANZONI Cecilia 1976 AC 02679 SC 3 CAMPANILI

MASTER D1 - FEMMINILE

PELIZZARI Stefania
NEGRI Giulia

132.24
241.24

1988 TN
1989 TN

02949 VALSABBIA GIUDICARIE
03603 SKI TEAM PINZOLO S.S.D.

GIOVANI / SENIORES - FEMMINILE

89.32 2003 TN
13522 2000 TN

03603 SKI TEAM PINZOLO S.S.D.
03603 SKI TEAM PINZOLO S.S.D.

ARMANI Giorgia
FONTANA Alice

GEMA Sofia 188.34 2003 AC 01428 SC CORTE FRANCA
MAFFINA Elena 208.81 2004 AC 03448 STT LA VARESINA
DUCHINI Silvia 21154 2003 TN 03603 SKI TEAM PINZOLO S.S.D.
SIMONI Alessia 237.70 2004 TN 00929 SC BOLBENO

BEZZ| Elena 27585 2002 AC 01428 SC CORTE FRANCA
LORENZI Martina 333.99 2000 TN 00929 SC BOLBENO

PIERGALLINI Martina 1994 CAE 03626 SCI CLUB CARPANI SKISS
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CONCORRENTE
COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM
MASCARIN Giulia 1993 CAE

MASTER C10 - MASCHILE

GALLMETZER Josef Alois 92.07 1942 AA

MASTER C9 - MASCHILE

NUM  NUMERO
PETT  CODICE
19 36118
21 996
22 2417
23 3905
24 4866
25 3625
26 8043
27 8332
28 7562
29 5915
30 8307
31 6343
32 6366
33 9384
34 12295
35 13205
36 13126
37 10278
38 12942
39 10749
40 10190
41 11851
42 13768
43 14098
44 13613
45 14640
46 12956
47 692994
48 10631
49 13704
50 9800
51 94161
52 665690
53 682208
55 16701
56 15147
57 18798
58 20525
59 17546
60 19711
61 17017
62 15056
63 15217
64 15092
65 671346
66 17043

03-04-2021 / PASSO DEL TONALE

PETRONE Maurizio 175.86 1948 AC
MASTER C8 - MASCHILE
LOCATELLI Valerio  Giuseppe 36.13 1952 VE
BERGAMELLI Giampietro 36.06 1954 AC
CEMMI Federico 140.87 1951 AC
MASTER C7 - MASCHILE
CAORSI Antonio 2748 1959 AC
OLIVA Bortolo  Giorgio 21.98 1959 AC
ORIO Sergio 17.84 1958 AC
TRENTINI Antonio 66.11 1956 TN
ZANFEI Paolo 85.61 1959 TN
PESTALOZZA Andrea Domenico C 89.94 1956 AC
PIERGALLINI Andrea 126.69 1956 CAE
ROTUNNO Mauro 177.44 1960 AC
MASTER B6 - MASCHILE
SALVETTI Romeo 5349 1963 AC
OBERTHALER Christian 33.24 1964 AA
PASINELLI Giovanni 56.60 1964 AC
ROGNONI Maurizio 5478 1961 AC
GUFLER Alois 3155 1964 AA
NOVAGLIO Marco 66.89 1962 AC
POMONI Fausto 7121 1961 AC
AMORETTI Paolo 77.04 1963 CAE
ALBERTINI Franco 78.09 1965 AC
MOLIN Davide 82.54 1965 AC
GALLI Ivano 88.07 1965 AC
MAGGIONI Achille  Angelo 98.89 1965 AC
MERELLI Claudio 105.25 1964 AC
MARCONI Valentino 154.03 1963 AC
ROSSI Paolo 1569.53 1962 AC
MAFFEI Vittorio Carlo 175.07 1965 AC
MANGONI Luca 22457 1961 AC
PEZZI Stefano 24582 1965 AC
VIOLA Fabrizio 307.84 1961 AC
PERSAVALLI Marco 1961 AOC
MASTER B5 - MASCHILE
MENOTTI Alberto 15.00 1967 AC
MULAZZI Gianni 20.86 1966 AC
DE TOMA Marco 1522 1969 AC
PASINI Cesare 19.59 1970 AC
FUSETTI Umberto 26.60 1968 AC
VOLLONO Paolo 3461 1970 AC
SODO Filippo 66.78 1967 AC
GRANATA Marco 82.18 1966 AC
FELLIN Leonardo 193.93 1966 AA
MAFFIOLI Fulvio 218.17 1966 AC
CARMINATI Carlo 27487 1970 AC
MAFFINA Stefano 283.45 1968 AC

COD.

03626

00077

00233

00051
03281
01428

03281
00397
03448
01689
03275
00042
03626
03161

03161
00377
01428
00002
00077
00397
02755
01373
00233
00002
03205
03161
00621
02448
01310
03205
00002
03429
00179
03306

00480
03281
03281
03032
03281
02696
00233
03623
00377
00233
00233
03448

SOCIETA'

SCI CLUB CARPANI SKISS

SPORTCLUBMERANO

UBI BANCA GOGGI

SC MARZOTTO
ENJOYSKI
SC CORTE FRANCA

ENJOYSKI

OS NOI ASD

STT LA VARESINA

AG TRENTINA

SPORT ISLAND

S.Al.  MILANO

SCI CLUB CARPANI SKISS
SKI' RACING CAMP

SKI' RACING CAMP

SC ULTIMO-ULTEN

SC CORTE FRANCA

FIOR DI ROCCIA
SPORTCLUBMERANO

OS NOI ASD

VALLI DEL BITTO
DIPENDENTI BPER

UBI BANCA GOGGI

FIOR DI ROCCIA
CRISTAL TEAM

SKI RACING CAMP
OREZZO VALSERIA

SC PONTE NOSSA

SC ROVETTA

CRISTAL TEAM

FIOR DI ROCCIA

VAL PALOT SKI S.S.D. A
BRIXIA SCI CENTRO AGONI
GOLDEN TEAM COE

SC ALBAVILLA
ENJOYSKI
ENJOYSKI

SC DESENZANO
ENJOYSKI

AS 10

UBI BANCA GOGGI
PIACENZA SKI TEAM A.S.D
SC ULTIMO-ULTEN
UBI BANCA GOGGI
UBI BANCA GOGGI
STT LA VARESINA
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NUM
PETT

67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88

89
90
91
92

94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105

NUMERO
CODICE

24515
22928
22164
22594
25591
23150
23274
111568
22615
685703
573291
144055
23217
21323
21901
182019

28460
26251
27770
27982
96881
685334

29913
29635
31171
31483

114266
32265
34129

130228

689005
32662

689065

35088
150878
44985
43426
691228

03-04-2021 / PASSO DEL TONALE

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BECCARI Antonio

DE CATO ZANGOLI Alessandro

RIBOLDI Giovanni
LORENZI Marco
MERLINI Massimiliano
RAMELLI Davide
FRATI Fabrizio
SAGLIO Fabio
DOSSENA Dino
PASTORELLI Daniele
GHIDINELLI Paolo
PASCUCCI Matteo Luigi
LAINATI Oscar
TRIONFINI Andrea
OMARINI Luca Luigi
CAPUZZO Silvano

NOLLI Maurizio
ANTONIELLI Christian
FINETTI Luca

CADEI Raffaele
MACALLI Stefano

LENA Carlo Alessandro

FUGAZZA Alessandro
D'AMBROSIO Giorgio
MORETTI Riccardo Matia
BOLOGNA Matteo

INDUNI Davide
SANTA Johannes
VITALI Nicola
FEDERICI Patrik
PIERGALLINI Matteo
MARCHETTI Corrado
REALE Jacopo

PUNTI  ANNO

MASTER B4 - MASCHILE

20.00 1974
57.59 1973
67.61 1972
69.06 1972
75.51 1975
92.16 1973
9225 1973
97.72 1973
107.92 1972
108.37 1971
127.43 1972
13488 1974
157.33 1973
269.79 1971
306.12 1972
1975

MASTER A3 - MASCHILE

2291 1979
28.99 1976
49.41 1978
78.89 1979
12220 1978
1977

MASTER A2 - MASCHILE

130.69 1982
103.92 1981
102.49 1984
171.28 1985

MASTER A1 - MASCHILE

97.11 1990
82.36 1986
261.25 1989
390.84 1989
1990

1987

1988

coM

TN
CAE
AC
TN
AC
AC
AC
AC
TN
AC
TN
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC
AC
AC

AC
AC
AC
AC

AC

AC
TN
CAE
TN
AC

GIOVANI / SENIORES - MASCHILE

PICHLER Patrick
BERETTA Michele
LOMBARDI Alessandro
DUCHINI Matteo Carlo

Ivan
Maria
MONFORTI FERRARIO Camillo

61.55 1991
116.22 2002
127.46 2002
393.81 2001

2002

AA
TN
TN
TN
TN

COD.

00929
03626
00433
00929
00389
03281
00215
00480
00282
02835
02949
03205
03205
00433
00215
02535

00397
03161
03161
01428
00621
00397

00038
03205
00038
02679

00233
01003
03551
02949
03626
00929
00233

01003
03603
03603
03603
00282

SOCIETA'

SC BOLBENO

SCI CLUB CARPANI SKISS
SC ERNA ASD

SC BOLBENO

SC ALASKA

ENJOYSKI

SC ERBA

SC ALBAVILLA
VERMIGLIO TONALE
FIGLI DEL VENTO
VALSABBIA GIUDICARIE
CRISTAL TEAM
CRISTAL TEAM

SC ERNA ASD

SC ERBA

BRIANZA SKI

OS NOI ASD
SKI' RACING CAMP
SKI' RACING CAMP
SC CORTE FRANCA
OREZZO VALSERIA
OS NOI ASD

S.C. PONTE DI LEGNO AS
CRISTAL TEAM

S.C. PONTE DI LEGNO A.S
SC 3 CAMPANILI

UBI BANCA GOGGI

SC PETERSBERG

CAl EDOLO

VALSABBIA GIUDICARIE
SCI CLUB CARPANI SKISS
SC BOLBENO

UBI BANCA GOGGI

SC PETERSBERG

SKI TEAM PINZOLO S.S.D.
SKI TEAM PINZOLO S.S.D.
SKI TEAM PINZOLO S.S.D.
VERMIGLIO TONALE
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